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Programrnanummer: 1 50 mtr schoolslag dames & heren 
Serie: 1 

2. Jeanne van Eijk Lu tra 1.11.44 44 1.08 .31 
3. Kees Maas Lu tra 1.04.00 23 1.03.07 
4. Bianca van Oastrom Lu tra 1.06.77 69 1.05. 4 3 

Serie: 2 
1. I we Buis Lu tra 0.55.49 45 o.s:z.:zs 
2. Henk Abels Old Dutch 0.49.50 41-028 0.!121.58 
3. Peter B ~lt..) Vo..~.l,M;.r Lu tra 0.46.55 {.s- o. t.!2 .n-:1. 
4. Yoni van Geest Lu tra 0.47.25 69 0 . 4 9 . 8 3 
5. Lu tg arde Bobelijn LZV 0.51.84 58 n.s2 .ss 

Serie: 3 
1. Carmen Boon Z&PC Dio 0.46.19 61 0 . 4 6 . 03 
2. Brigitte Gaassen AZC Masters 0.45.00 65-029 0 . 111.7 5 A 
3. Ronnie Stretnmelaar ZPC Breda 0.44.60 69 0 . 4 ::1. 8 1 
4. Richard Boudens Zeester-Meerval 0.45.00 61 Q. ll ::J.:Z 5 B 
5. Reginald vd Giessen Arethusa 0.46.00 58-760 0 . 35 P.2 

Serie: 4 
1. Piet van Vliet ZPC Breda 0.44.00 65-agv 0. !l,L[. co 
2. Nicole Dunk er ZPC Breda 0.43.00 67-783 0.43.32 
3. Ge a Heida ZPC Breda 0.41.20 63-815 0.42.B1 
4. Len Knoest.er ZPC Breda 0.42.20 62-105 0.42.10 
5. Erwin Staatman Lu tra 0.43.25 75 0.3G.QG 

Serie: 5 
1. Thejo van Vlaaanderen Lu tra 0.40.19 68 0.110.41] 
2. Kristien van eauteren LZV 0.39.50 64 (J.3'i. : ~c; 1\ 
3. Monique van Oosten Raket 0.38.50 69-431 o.~c;.()2 

4. Katinka Brouwer De Ganze 0.39.00 72-434 0.3~; .29 

5. Paul Bakkum Arethusa 0.40.00 63 0.37.f",(i B 

Serie: 6 
1. Theo de Rijk ZPC Breda 0.38.00 57-785 0 . 3:. . 11 1 
2. Rob Hano~A. Oceanus 0.37.30 43-682 0 3' .. 2 6 
3. Ralf John Mos a Regio 0.31.50 70-570 o . ~:J, 22 
4. Armand Rei ph Old Dutch 0.33.00 73-027 -. --
5. Ad van Oosterhout ZPC Breda 0.38.00 54-801 n. 3[ . 11 

Programmanummer: 2 100 mtr vrijeslag dames & heren 
Serie: 1 

2. Bep van Riessen AZC Masters 2.00.00 37-012 2.Q0.25 
3. Leny Kamp AZC Masters 1 . 43 . 00 44-006 ::J. f; 3. f'· 3 
4. Roland Heymerikx N.V.A.-H.H.C. 1.52.16 61-998 ::J . r:; c• . r~: 

,-



1Vervolg Progrnr: 2 100 mtr vrijeslag dames & heren 
Serie: 2 

1. Maj a St;'~.<c'<er 

2. Eric Roelands 
3. Trudy vd Graaff 
4. Miriam Donkers 
5. Ike Groot 

Serie: 3 
1. MeKe Oome·"'s 
2. Tom Pijl 
3. Hetty de Rooij 
4. Brigitte Goossen 
5. Monique Timmers 

Serie: 4 
1. Henk Wisselo• 
2. Karin Kuylaars 
3. Herre Zwart 
4. Lusasanne Rutjes 
5. Alexand.Ya.. Leijssen 

Serie: 5 
1. Ton van Mierlo 
2. Anthony vd Giessen 
3. Rob Hanoi)., 
4. John Croon 
5. Susanne Prins 

Serie: 6 
1. 1\nita Smits 
2. Rene Bras 
3. Eddy Miehels 
4. Wouter vd Stelt 
5. Ronald Postma 

Serie: 7 
1. Robin Prins 
2. Donald Uyttenbogaart 
3. Joost Kuijlaars 
4. Edwin Nijmeijer 
5. Eelco Buijs 

ZPC Breda 
LZV 
Arethusa 
Z&PC Dia 
Z&PC De Houtrib 

ZPC Breda 
Arethusa 
Z&PC De Houtrib 
AZC Masters 
Zeester-Meerval 

AZC Masters 
ZPC Breda 
Z&PC De Houtrib 
Lu tra 
Z&PC De Houtrib 

Lu tra 
Arethusa 
Oceanus 
Lu tra 
ZPC Breda 

Z&PC Dio 
ZV den Doorn 

1.30.00 
1.28.66 
1. 28.00 
1.28.20 
1.30.00 

1.24.00 
1.16. 00 
1.14.10 
1.15. 00 
1.20.00 

1.13. 00 
1.10.60 
1.10.00 
1.10.39 
1.12.80 

1.09.90 
1.09.00 
1.07.10 
1.08.00 
1.09.50 

1.06.00 
1.03.00 

De Dommelbaarzen 1.03.00 
ZV den Doorn 1.03.00 
De Dommelbaarzen 1.05.50 

ZPC Breda 
De Dolfijn 
ZPC Breda 
ZPC Breda 
Lu tra 

1.00.50 
0.59.87 
0.57.50 
0.58.20 
0.59.88 

Programmanummer: 3 25 mtr rugslag dames & heren 
Serie: 1 

2. Jeanne van Eijk 
3. Mieke Jacobs 
4 . I we ~lA 'JS 

Lu tra 
Lu tra 
Lu tra 

0.31.47 
0.28.00 
0.30.01 

66-805 
59 
59-736 
70-525 
61-857 

70-767 
53-737 
56-806 
65-029 
77-213 

47-001 
66-022 
63-867 
ób-B'-i 
65-797 

56-490 
68-763 
43-682 
59-142 
66-032 

69-254 
75-182 
67-458 
72-129 
51-489 

62-809 
47-665 
66-024 
69-819 
69-491 

1. 31.1C 
1. 2L. '/2 
1.22.4f 
1. 2 5. [~ 3 
- .... -
1. 30. GS 
1.13.29 
'1 0 1.4 • 2 Li 
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1. 2 (_<. ~~ 1 
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1:11:j~ 
1.13.C1 -.--

1 .• on. 25 
1. 0 ('. . 02 
1.on .::> s 
1.07. 99 
1..'10a?1 

1.0t~.1(i 

1.C!3.G7 
1.0!1-.Ll2 
-.--

1 - 01 . 15 
-r .o3 . s·2 
o . s~ ; . 1 c. 
0 . 5 ~ : . 1 
r- . 5'1 . 3() 
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B 

A 

A 
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Vervolg Progrnr: 3 25 rntr rugslag darnes & heren 
Serie: 2 

2. Bianca van Oostrorn 
3. HenkAbels 
4. Marjolein vd Giessen 

Serie: 3 
1. Leny Kamp 
2. Bert van Doorn 
3. LeVI KnoeÇber 
4. Marco van Altena 
5. Brigitte Gaassen 

Serie: 4 
1. Ronnie St(~iY1111èU.,a.r-
2. Ronald de Bok 
3. Arjan de Bok 
4. John Croon 
5. Edwin Nijrneijer 

Lu tra 
Old Dutch 
Arethusa 

AZC Masters 
Zeester-Meerval 
ZPC Breda 
Z&PC Dio 
AZC Masters 

ZPC Breda 
ZV den Doorn 
ZV den Doorn 
Lu tra 
ZPC Breda 

0.25.44 
0.22.00 
0.25 . 00 

0.21.00 
0.20.00 
0.18.00 
0.19.81 
0.20.00 

13-023 
41-028 
71 

44-006 
58 
62-105 
76-546 
65-029 

0.17.50 69 
0.15.00 74-177 
0.14.00 69-071 
0.15.00 59-142 
0.16.00 69-819 

Programrnanumrner: 4 50 rntr vrijeslag darnes & heren 
Serie: 1 

2. Iwe Buis 
3. Corrie vd Laar 
4. Bianca van Oastrom 

Serie: 2 
2. Leny Kamp 
3. Bep van Riessen 
4. Kees Hendriks 
5. Roland Heyrnerikx 

Serie: 3 
1. Yoni van Geest 
2. Maja St1"~A{.;i<.el" 

3. Eric Roelands 
4. Ike Groot 
5. Carmen Boon 

Serie: 4 
1 ·. Me l(e"" OornenS 
2. Erwin St aatrnan 
3. Leonie vd Maagdenberg 
4. Brigitte Goessen 
5. Rian Eyserrnans 

Lu tra 
Z&PC Dio 
Lu tra 

AZC Masters 
AZC Masters 
Zeester-Meerval 
N.V.A.-H.H.C . 

0.55.30 
0.51.31 
0.53.20 

0.46.00 
0.44.00 
0.44.20 
0.50.67 

Lutra 0.43.51 
ZPC Breda 0.40.50 
LZV 0.37.10 
Z&PC De Houtrib 0.38.00 
Z&PC Dio 0.41.48 

ZPC Breda 
Lu tra 
Z&PC Dio 
AZC Masters 
Z&PC Dio 

0.36.00 
0.35.00 
0.34.57 
0.35.00 
0.35.30 

45 
54 
69 

44-006 
37-012 
58 
61-998 

69 
66-805 
59 
61-857 
61 

70-767 
75 
73 
65-029 
67 
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Vervolg Progrnr: 4 50 mtr vrijeslag dames & heren 
Serie: 5 

1. Thejo van Vlaanderen 
2. Hetty de Rooij 
3. Piet van Vliet 
4. Nicole Dunker 
5. Henk Abels 

Serie: 6 
1. Richard Boudens 
2. Gea Heida 
3. Peter ·fl,I2..V'<Ji.(.t:t.Jt...p 
4. Lussanne Rutjens 
5. Le·rt KnoeSter 

Serie: 7 
1. Alexand4'"1).. Leijssen 
2. Henk Wisselo• 
3. Niek Bosman 
4. Ronnie Stremroelaar 
5. Susanne Prins 

Serie: 8 
1. Ingri ± van Ishoven 
2. Armand Reiph 
3. Monique van Oosten 
4. Herre Zwart 
5. Ton van Mierlo 

Serie : 9 
1. Katinka Brouwer 
2. Wouter vd Stelt 
3. Theo de Rijk 
4. John Croon 
5. Eddy Miehels 

Serie: 10 
1. Eelco Buijs 
2. Robin Prins 
3. Edwin Nijmeijer 
4. Joost Kuijlaars 
5. Rene Bras 

Lu tra 
Z&PC De Houtrib 
ZPC Breda 
ZPC Breda 
Old Dutch 

Zeester-Meerval 
ZPC Breda 
Lu tra 
Lu tra 
ZPC Breda 

Z&PC De Houtrib 
AZC Masters 
ZPC Breda 
ZPC Breda 
ZPC Breda 

Lu tra 
Old Dutch 
Raket 
Z&PC De Houtrib 
Lu tra 

De Ganze 
ZV den Doorn 
ZPC Breda 

0.33.80 
0.33.20 
0.33.00 
0.33.00 
0.33.50 

0.33.00 
0.32.80 
0.32.21 
0.32.50 
0.32.90 

0. 31.90 
0.31.50 
0.30.80 
0.31.40 
0. 31.50 

0.30.44 
0.30.40 
0.29.50 
0.30.00 
0.30.44 

0.28.90 
0 . 28.00 
0.28.00 

68 
56-806 
65-agv 
67-783 
41-028 

61 
63-815 
6!> 
66-334 
62-105 

65-797 
47-001 
71 
69 
66-032 

75 
73-027 
69-431 
63-867 
56-490 

Lutra 0.28.00 
De Dommelbaarzen 0.28.80 

72-434 
72-129 
57-785 
59-142 
67-458 

Lu tra 
ZPC Breda 
ZPC Breda 
ZPC Breda 
ZV den Doorn 

0.27.73 69-491 
0.27.30 62-809 
0.26.50 69-819 
0.27.10 66-024 
0.27.50 75-182 

Programmanummer: 5 200 mtr schoolslag dames & heren 
Serie: 1 

1. Bep van Riessen AZC Masters 5.00.00 
2. Jan Geurken 
3. Karin Kuylaars 
4. Brigitte Goossen 
5 . Lutgarde Bobelijn 

Zeester-Meerval 
ZPC Breda 
AZC Masters 
LZV 

3.35.00 
3.10.00 
3.30.00 
4.04.62 

37-012 
56-269 
66-022 
65-029 
58 

0 . 33 . 54 
0 .34 . 03 
0 .3 9 . 4 3 
0 134 . 54 
0.33.36 

0.32.~2 
0.33. 5 
0 .35. 79 
0 .33. 57 
0 . 32 . ~6 

GliiS.i z.. 
8 : ~rl:t& 
0 .32.38 
0 .32.7 6 

0 . 3 4 . 96 

0 · j8·~9 () I I ~ 
0 . 31.5 1 

0 I 30. GES 
0.20.7 5 
o . ~ D . 2 CJ 
0 . 31 . 36 
0 • 2 ~ F 0'6 

0.2n.2B 
0.33.43 
0.2G.19 
0.26.95 
0.29.00 

-.- disk AF 
3 . 22 ~5 4 A 
3. 13 . 08 
3 . 22 . 5 4 B 
4 . 09.B2 



Vervolg Progrnr: 5 200 mtr schoolslag dames & heren 
Serie: 2 

1 . Ad van Oosterhout 
2. Reginald vd Giessen 
3. Donald Uyttenbogaart 
4 . Rob Hano VL 
5. Krist ·l' n van Canteren 

ZPC Breda 
Arethusa 
De Dolfijn 
Oceanus 
LZV 

3.06.10 
3.00.00 
2.51.56 
2.58.60 
3.04.45 

Programmanumrner: 6 25 mtr vrijeslag dames & heren 
Serie: 1 

54-801 
58-760 
47-665 
43-682 
64 

2 .• Jeanne van Eijk Lutra 0. 30.00 44 
3 . Lutgarde Bobelijn LZV 0 . 25.00 58 
4. Mieke Jacobs Lutra 0.27.38 46 

Serie: 2 

3,09.13 
2.50.20 
2.52.81 
2.59. 5 3 
2.59.53 

0 . 31 . 32 
0 . 2 5 . 78 
0 .2 f> . 3 7 

2. Roland Heymerikx N.V.A.-H.H.C. 
AZC Masters 
Lu tra 

0 . 2 4 . 7 3 61- 9 9 8 0 • 2 4 • '1.8 
3. Leny Kamp 
4. Kees Maas 

Serie: 3 
1. Kees Hendriks 
2. Bert van Doorn 
3 . Eric Roelands 
4. Brigitte Goessen 
5. Ike Groot 

Serie: 4 
1. Hetty de Rooij 
2. Rian Eysermans 
3 . Marco van Altena 
4. Thejo van Vlaanderen 
5 . Henk Abels 

Serie: 5 
1. Karin Kuylaars 
2. Nicole Dunker 
3 . Alexandt"ct. Leij ssen 
4. Gea Heida 
5 . Armand Reiph 

Serie: 6 
1. Henk Wisselo· 
2. Niek Bosman 
3. Paul Bakkum 
4. Monique van Oosten 
5 . Katinka Brouwer 

Zeester-Meerval 
Zeester-Meerval 
LZV 
AZC Masters 
Z&PC De Houtrib 

Z&PC De Houtrib 
Z&PC Dio 
Z&PC Dio 
Lu tra 
Old Dutch 

ZPC Breda 
ZPC Breda 
Z&PC De Houtrib 
ZPC Breda 
Old Dutch 

AZC Masters 
ZPC Breda 
Arethusa 
Raket 
De Ganze 

0.21.00 44-006 0 . 20 . 90 
0 . 2 4 • 0 0 2 3 0 • 2 2 • 65 

0.20 . 00 
0.17.90 
0.17.00 
0.17.00 
0.18.00 

0.17.00 
0.15.60 
0.15 . 32 
0.15.40 
0.16 . 00 

0.15.20 
0.15.00 
0.14.80 
0.15.00 
0.15.00 

0.14.80 
0.14.00 
0.14.00 
0.14.00 
0.14.00 

58 
58 
59 
65-029 
61-857 

56-806 
67 
76-546 
68 
41-028 

66-022 
67-783 
65-797 
63-815 
73-027 

47-001 
71 
63 
69-431 
72-434 

0 - 1 9 . 81 
0 . 17 . 26 
0 . 1 7 . 3 4 
0 ,1 S 12 
-.--

0 . 1 5 . 47 
0 . 15 . 9 7 
0 . 1.') . 1 1 
() V '15 ! 00 
n .1 1l . 9 

0 .-:1.5 . ?. 5 
0 . '15 .0 9 
0 •tt;1 . b5 
0 .111 • 8 7 
-.--

0 . 13 . 85 

8 .ij .fià 
Uu13 . 66 
O~'JA . OO 

B 
A 



Vervolg Progrnr: 6 25 mtr vrijeslag dames & heren 
Serie: 7 

1. Donald Uyttenbogaart De Dolfijn 0.13.60 47-665 Q.::J4.Q5 
2 . Rene Bras zv den Doorn 0.13.00 75-182 O.:J3.04 
3. Arjan de Bok zv den Doorn 0.13.00 69-071 

et::::=: 
4. Ronald de Bok zv den Doorn 0.13.00 74-177 -. 5. John Croon Lu tra 0.13.09 59-142 0.:13.55 

Serie: 8 
1. Eddy Miehels De Dommelbaarzen 0.13.00 67-458 0.13 . 47 
2. Rob in Prins ZPC Breda 0.12.60 62-809 0 .12. 96 
3. Edwin Nijmeijer ZPC Breda 0.11.80 69-819 0 . 11!91 
4. Joost Kuijlaars ZPC Breda 0.12.40 66-024 Q. ::J2.56 
5 , Theo de Rijk ZPC Breda 0.13.00 57-785 Q.12.85 

Programmanurnmer: 7 50 mtr vlinderslag dames & heren 
Serie: 1 

2. Riohard Boudens Zeester-Meerval 0.50.00 61 0 . 34 . 86 
3. Leonie vd Maagdenberg Z&PC Oio 0.38.00 73 0 . 41 . 93 
4 . Trudy vd Graaff Arethusa 0.40.00 59-736 0 .39 . 59 
S'. f'12.:te." Be~"'q K."t.l<\1\. p Lu +r,L C). 40. é)y 6'> 0.39 . 84 

Serie: 2 
1. Herre Zwart Z&PC De Houtrib 0.38.00 63-867 0 .11.3. 60 disk VE 
2. Susanne Prins ZPC Breda 0.35.20 66-032 0,3 t; .~~ 
3. Wouter vd Stelt ZV den Doorn 0.32.50 72-129 0 .32. \il _ 
4. Armand Reiph Old Dutch 0.34.00 73-027 -.--
5 . Kar in Kuylaars ZPC Breda 0.35.30 66-022 0.35.83 

Serie: 3 
1. Kristin van eaUteren LZV 0.32.27 64 0 . 33 . 68 
2. Katinka Brouwer De Ganze 0.32.00 72-434 0.33.98 
3. Ralf John Mosa Regio 0.27.50 70-570 0.2:Z .:Z 3 
4. Edwin Nijmeijer ZPC Breda 0.27.90 69-819 0 . 27.54 
5. Ton van Mierlo Lu tra 0.32.17 56-490 0 .33.'78 

Programmanurnmer: 8 100 mtr wisselslag dames & heren 
Serie: 1 

2. Roland Heymerikx N.V.A.-H.H.C. 2.26.99 61-998 2 . 25 . 33 
3. Ma ja st·vl.Acke v ZPC Breda 1. 52.00 66-805 1. 0 !5 'l· :J,2 
4. Bep van Riessen AZC Masters 2.00.00 37-012 2.05 .32 

Serie: 2 
1. Jan Geurken Zeester-Meerval 1. 50.00 56-269 1 . 37.00 
2. Henk Abels Old Dutch 1.37.00 41-028 -r. 35 . B'l 
3. Miriam Donkers Z&PC Oio 1. 32.00 70-525 1.3 6 .22 
4. Monique Timmers Zeester-Meerval 1.32.00 77-213 1 . 37.48 
5. Ike Groot Z&PC De Houtrib 1. 40.00 61-857 -.--



Vervolg Progrnr: 8 100 mtr wisselslag dames & heren 
Serie : 3 

1. Mel.<.o<' Oome·;'\s ZPC Breda 1.30.00 70-767 1.37.28 
2 . Tom Pijl Arethusa 1.30.00 53-737 1 .• 22. 65 disk VE 
3 . Henk Wissela AZC Masters 1.23.00 47-001 1.21.98 
4 . Lussanne Rutjens Lu tra 1.25.00 66-334 1.25.52 
5 . Brigitte Goessen AZC Masters 1 . 30.00 65-029 :J.27!!13 

Serie: 4 
1. Hetty de Rooij Z&PC De Houtrib 1.22.00 56-806 ::1.2 5 .37 
2. Anthony vd Giessen Arethusa 1.20.00 68-763 :;1.::18 . 32 
3 . Ton van Mierlo Lu tra 1.18. 58 56-490 

i:z~ : ~% 4. Ad van Oosterhout ZPC Breda 1.19 . 50 54-801 
5 . Ge a Heida ZPC Breda 1.21.30 63-815 1.. 2 3 . 45 

Serie: 5 
1. Monique van Oosten Raket 1.17.00 69-431 1!17.31. 
2. Rene Bras ZV den Doorn 1.16.00 75-182 j.j8.29 
3. Anita Smits Z&PC Dia 1.15. 00 69-254 :;J.:;J:Z.55 
4. Rob HanoU. Oceanus 1.15.40 43-682 :J..,:J..:Z.:Z7 
5. Donald Uyttenbogaart De Dolfijn 1.16. 53 47-665 1.15.18 

Serie : 6 
1. Reginald vd Giessen Arethusa 1. 15.00 58-760 1 .16 . 47 
2. Wouter vd Stelt ZV den Doorn 1. 12 . 00 72-129 1 . 1.4 . 62 
3. Edwin Nijmeijer ZPC Breda 1. 06.80 69-819 1 ; 8~ : q§ 4 . Eelco Buijs Lu tra 1. 11 . 00 69-491 
5. Rob in Prins ZPC Breda 1 .12 . 70 62-809 1.13. 20 

Programmanummer: 9 25 mtr schoolslag dames & heren 
Serie: 1 

2. Brigitte Gaassen AZC Masters 0.30.00 65-029 0 . 13 . 70 
3. Mieke Jacobs Lu tra 0.26.48 46 0 . ?.7 . 2 3 
4. Kees Maas Lu tra 0.28.00 23 0 . 2 -1 . 4 3 

Serie: 2 
2. Corrie vd Laar Z&PC Dia 0 . 25.69 54 .0 ·2:Z . 52 
3. Marjolein vd Giessen Arethusa 0.23.00 71 _0 ... 24 .0 4 
4. Henk Abels Old Dutch 0.24.00 41-028 0 . 22 .74 
5. Leny Kamp AZC Masters 0 . 26.00 44-006 0 . 2 5 .=:1.1 

Serie: 3 
1. Kees Hendriks Zeester-Meerval 0 .22.20 58 0 . 211, .5 3 
2. Bert van Doorn Zeester-Meerval 0 .20.70 58 0 .20 . 00 
3. 
4. Erwin Staatman Lu tra 0 .20.00 75 0.11 . 89 
5 . Mar co van Altena Z&PC Dio 0 .21.51 76-546 0 . 2.1 . 61 



Vervolg Progrnr: 9 25 rntr schoolslag darnes & heren 
Serie: 4 

1. Ir1grid van Ishoven Lu tra 0.19.50 75 0.21 . 31 
2 . Nicole Dunker ZPC Breda 0.19.00 67-783 Ö.19.51 
3. LeV\ KnoeSh~r ZPC Breda 0.19.00 62-105 o.·:L9 .28 
4. Alexandr~ Leijssen Z&PC De Houtrib 0.19.00 65-797 0.+1 oz.. 
5. Ton van Mierlo Lu tra 0.19.01 56-490 0 . i -. 5 2 

Serie: 5 
1. Paul Bakkurn Arethusa 0.18.00 63 o. ::r.z. os 
2. Joost Kuijlaars ZPC Breda 0 . 15.40 66-024 0.15. 74 
3. Arjan de Bok ZV den Doorn 0.14 . 00 69-071 .-
4. Ronald de Bok ZV den Doorn 0.15.00 74-177 -.--
5. Arrnand Reiph Old Dutch 0.16.00 73-027 -.--

Programmanurnrner: 10 4 x 25 rntr vrijeslag estafette darnes & heren mix 
Serie: 1 

2. Arethusa 
3. Z&PC Dio 
4. ZPC Breda 3 

Serie: 2 
2. Lutra 
3. ZPC Breda 1 
4. ZV den Doorn 
5. ZPC Breda 2 

Arethusa 

Reginald vd Giessen 
M. vd Giessen 
Anthony vd Giessen 
Trudy vd Graaff 

ZPC Breda 3 

N. Bosman 
M. Strucker 
M. Oorl'lei1.S 

A. v ... Oosterhout 

ZPC Breda 1 

E. Nijrneijer 
J. Kuijlaars 
T. de Rijk 
R. Prins 

ZPC Breda 2 
L. Knoester 
G. Heida 
K. Kuylaars 
J. Prins 

58-760 
71 
68-763 
59-736 

71 
66-805 
70-767 
54-801 

69-819 
66-024 
57-785 
62-809 

62-105 
63-915 
66-022 
66-032 

Z&PC Dio 

1.10. 00 
1.06.00 
1.10. 00 

0.57.58 
0.52.00 
0 . 53.00 
1.00.00 

Miriarn Donkers 
L. vd Maagdenberg 
C.Boon 
E. Eyserrnans 

Lu tra 

Ton van Mierlo 
Y. van Geest 
E. Buijs 
Lussanne Rutje·i 

ZV den Doorn 

Arjan de Bok 
R. de Bok 
Rene Bras 
Wouter vd Stelt 

1.01'1.65 
1.11.48 
:1.05,74 

1.02.37 
0 . 51 .14 
-.--
1.0).73 

70-525 
73 
61 
67 

56-490 
69 
69-4911 
66-334 

69-071 
74-077 
75-182 
72-129 


